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(1) HAESE (Test recipe)

ENBREPDM (& 5%ffi 12) (EPDM) 100 (E=ER)
HAFh—AR>TSvs (Carbon black) 50
FITFoRTOLRFTAIL (Process oil) 5

HenEE (Zn0) 5

ATT) UK (Stearic acid) 1

W " (Sulfur) 1.5

NOFRAR HEFI (Accelerator) Al 52

(2) HERFEER (Test results)

(4) EM—7 /CM##BR%

No.

EE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
b5 —EM—7 4.5 3.5 2.5 1.5 1.0 0.5
Hot5—CM (CBS) - 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

L—=—Xa—FHE& (Mooney scorch test) : M L1, 125°C

Vm 46.5 45.0 41.0 39.5 38.5 31.5
ts (min) 2.8 3.3 5.1 7.0 9.5 14. 6
t 35 (min) 4.0 5.0 7.8 10.6 13.9 20. 1
t 430 (min) 1.2 1.7 2.1 3.6 4.4 5.5
Fa1a5RAPA—42—E& (Curelastometer test) : 8 ==+3° , 2mm, 160°C
t 10 (min) 0.3 0.6 0.9 1.3 1.7 2.6
t 90 (min) 5.3 5.3 5.9 6.7 7.3 10.1
t 90— t 10 (min) 5.0 4.7 5.0 5.4 5.6 1.5
MILO B (N-m) 5.0 5.0 4.7 4.4 4.2 4.1
5|5EEkER (Tensile test) : 160°C 7L X%k
R MEREEmin) | 15 | 15 | 15 | . 20 | 20 | 20 |
TB (MPa) 18.2 18.5 17.4 17.5 16.9 17.9
Es (%) 420 420 430 410 410 460
M 200 (MPa) 1.5 1.7 1.7 1.1 1.3 7.0
M300 (MPa) 12.3 12.5 12.1 12.3 11.8 10.7
Hs (JIS, A) 74 12 74 12 12 70
JIL—LMEER (Blooming test) : 160°C 7 L X Nk
o POBREER (min) | 15 | 15 | 15 | . 20 | 20 | 20 |
r.t x 1month O O O X X X X X X




(@) EM—7 /NOBfH%

No.

EE 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6
YIS —EM—7 4.5 3.5 2.5 1.5 1.0 0.5
Ho+5—NOB (MBS) - 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0

L—=—Xa3—F5iE& (Mooney scorch test) : M L1, 125°C

Vm 46.5 44.0 40.0 40.5 38.5 37.5
ts (min) 2.8 3.7 5.7 9.6 11.7 20.2
t 35 (min) 4.0 5.8 9.8 15.1 19.2 32. 1
t 430 (min) 1.2 2.1 4.1 5.5 1.5 11.9
FaS5RMA—4—HE& (Curelastometer test) : 6 ==+3° , 2mm, 160°C
t 10 (min) 0.3 0.7 1.0 1.6 2.1 3.5
t 90 (min) 5.3 5.5 6.3 1.3 1.9 12.7
t 90— t 10 (min) 5.0 4.8 5.3 5.7 5.8 9.2
MILY B (N-m) 5.0 4.9 4.7 4.4 4.3 4.3
5|3RERER (Tensile test) : 160°C T L A h0kk
e MEEEFEmin) | 15 | 15 | 15 | 20 | . 20 | . 20
TB (MPa) 18.2 17.4 17.5 17.0 | 17.2 17.7
EB (%) 420 390 390 390 400 440
M 200 (MPa) 7.5 7.3 7.8 8.0 1.7 7.4
M 300 (MPa) 12.3 11.4 12.5 12.9 12.6 11.9
Hs (JIS, A) 74 14 14 14 12 12
JIL—L1EEE Blooming test) : 160°C 7 L X Nk
e pogEEFRE (min) | 15 | 15 | 15 | 20 | 20 | 20
r.t x 1month @) @) A @) @) O
TIL—LMOFHE; O : JIL—LiL
A PP TIL—LHY
X T —LBHY
xx E2EIIL—LA
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(4) EM—7./CM (2.5/2.0) A WNEZEM—7.NOB (3.5/1.0) @
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(@A) EM—7./NOB (1.0/2.0) #:tB&RIE. Ra—F 21 LHFEIZRLT
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